

# ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS

ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Via: 1/3 Página 1 de 2

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO

No. 008054

End...: Rua T-14, 249 E-mail: compras@ovg.org.br Insc. Municipal: 44180-5

Data de Emissão.: 15/08/2016

CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO

Processo : 369769

Tel.....: (62) 3201-9441 / 3201-9464 Fax: (62) 3201-9494 / 3255-4455

CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTA LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

Fornecedor

Setor Requisitante/Centro de Custo DAS-Diretoria de Ação Social

Nome: ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA

Email: vendas@entreponto.com.br

End...: ANHANGÜERA

Nr...: 8424

Setor/Bairro...: SETOR CAMPINAS

CEP...: 74503-100

Cidade: GOIÂNIA

GO

Contato: JOÃO BATISTA

Fone/Fax: (62) 3293-9993

Banco Agencia Conta

CNPJ...: 00.877.319/0001-08

Inscrição Estadual: 102768153

001 1269-6 27574-3

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unid	Qtde	Total
001	002179	TOALHA PARA MÃOS	UN	3,0000	60	180,0000
002	002815	RABO DE RATO	RL	8,8000	5	44,0000
003	003341	TECIDO TRICOLINE LISO	MT	12,5000	14	175,0000
004	004025	BARBANTE CRU Nº8 PESO 1KG 100% ALGODÃO	UN	12,4500	20	249,0000
005	005387	AGULHA P/ MAQUINA RETA INDUSTRIAL PÉ FINO Nº 14	ENV	6,4500	6	38,7000
006	006111	AGULHA P/ MAQUINA RETA INDUSTRIAL PÉ FINO Nº 12	ENV	6,4500	10	64,5000
007	006112	AGULHA P/ MAQUINA RETA INDUSTRIAL PÉ FINO Nº 11	ENV	6,4500	10	64,5000
008	011731	BARBANTE CRU Nº6 PESO 1 KG 100% ALGODÃO	UN	12,4500	20	249,0000
009	012037	AGULHA DE MÃO AÇO NIQUELADO Nº18 P/BORDAR PCT C/10 UND	PCTE	3,2000	10	32,0000
010	012038	AGULHA DE MÃO AÇO NIQUELADO Nº24 P/BORDAR PCT C/10 UND	PCTE	2,9500	15	44,2500
011	012039	AGULHA DE MÃO AÇO NIQUELADO Nº26 P/BORDAR PCT C/10 UND	PCTE	2,9500	20	59,0000
012	012040	AGULHA PARA CROCHÊ DE ALUMINIO Nº 3 MM	UN	2,8000	10	28,0000
013	012041	AGULHA PARA CROCHÊ DE ALUMINIO Nº 4 MM	UN	2,8000	15	42,0000
014	012042	AGULHA P/ MAQUINA OVERLOCK INDUSTRIAL ENVELOPE C/10 UND. Nº12	ENV	8,8000	6	52,8000
015	012043	AGULHA P/ MAQUINA OVERLOCK INDUSTRIAL ENVELOPE C/10 UND. Nº14	ENV	8,8000	4	35,2000
016	012045	BOTÃO 2 FUROS RESINA POLIESTER 15MM PCT C/72 UN (CORES VARIADAS)	PCTE	5,9000	1	5,9000
017	012046	COLA PANO UNIVERSAL 100 GR	UN	4,9000	4	19,6000
018	012047	COLA QUENTE BASTÃO FINA TAM. 7,5X20 CM 60 GR PCT C/10 UND	PCTE	15,0000	1	15,0000
019	012050	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 297 (AMARELO)	CX	18,8000	2	37,6000
020	012051	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 1090 (AZUL)	CX	18,8000	2	37,6000
021	012052	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 410 (AZUL)	CX	18,8000	2	37,6000
022	012053	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 001 (BRANCO)	CX	18,8000	2	37,6000
023	012054	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 304 (LARANJA)	CX	18,8000	2	37,6000
024	012055	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 057 (ROSA)	CX	18,8000	2	37,6000
025	012056	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 226 (VERDE)	CX	18,8000	2	37,6000
026	012057	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 046 (VERMELHO)	CX	18,8000	2	37,6000
027	012058	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 360 (MARRON)	CX	18,8000	2	37,6000
028	012059	LINHA MEADA CX C/12 UND 100% ALGODÃO COR 265 (VERDE)	CX	18,8000	2	37,6000
029	012060	LINHA P/CROCHE 100% ALGODÃO 125 MT COR BRANCA	UN	2,6000	80	208,0000
030	012061	LINHA P/CROCHE 100% ALGODÃO 125 MT CORES VARIADAS	UN	2,6000	80	208,0000
031	012064	MANTA ACRILICA 80 GR C/1,40 LARGURA	MT	5,9000	25	147,5000
032	012144	ENTRETELA DE PAPEL TERMOCOLANTE	MT	2,2000	10	22,0000

Valor Líquido Por Extenso: *Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos*

Valor Total

2.359,95

1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.

2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.

3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação: